邮政编号：201906

电话：18301905025

传真：862150327700

联系人：宋扬

开户银行：浦发银行金桥支行

账号：913100006073820251

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、《上海市政府采购

管理办法》及有关法律法规，甲、乙双方在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述

条款和条件签署本合同。

1、采购货物的内容及价格清单

序号 货物名称 型号规格 制造商 数量 单价 小计

1

合计

合计人民币（大写）：

本合同总价为 3300000 人民币（大写）叁佰叁拾万元整整，包含乙方为履行本合同

而发生的所有费用，甲方不再另行支付其他任何费用（开口合同除外）。

2、货物、材料供应

本合同范围所需的货物均由乙方提供。如发现不合格的货物材料，由乙方承担由此产生

的全部经济损失和法律责任。

2.1 乙方应严格遵照标书/询价文件的技术要求提供货物，乙方所提供货物的质量标准

应严格按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确定，上述标准不一致的，以上级标准

为准。没有国家标准、行业标准或制造厂家企业标准的，按照通常标准或符合合同目的的特

定标准确立。

2.2 乙方所提供的货物还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生的规定。